
fJ3,??. Ť
( € aa I L - #
I%Ll{'Lal'C%
& L U 'l « l

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
ul. 28. října 377, 333 0l Stod

Regionálni rozvojová agentura
Plzeňského kraje, o. p. s.
Riegrova 1
31111 Plzeři

Ve Stodu dne 3. 4. 2017

Č 5. iopaízoi-í

Objednávka studie proveditelnosti

Vážený pane Uhliku,

na základě Vaší nabidky u Vás objednávám zpracováni studie proveditelnosti a zajištěni souvisejici koordinacepřípravy podkladů do Integrovaného operačního programu (IROP, 49. výzva Deinstitucionalizace sociálnichslužeb za účelem sociálniho začleňováni Il.) pro projekt Transformace CSS Stdo Ill. etapa v celkové ceně včetně
souvisejicích nákladů Kč 200 000,- bez DPH.

S pozdravem

Ob!l'!'íi}íl 8íli'í.:lí'.ll'i 8':{íl aeíl hl9íía
píi'spč vkova í; rgaruzace

28. řijna 3l7, 333 0l Stod
Ič0: 483 33 841, Díč: czzís:qsaa;7

Tel /Fax' 3,77 íí';:'< 300 Q'
/"

Mgr. Radomíp&-nár
Ředitel

Přiloha'
Popis předmětu spolupráce

tel: 377 183 364
e-mail :info@cssstod.eu

IČO: 48333841
www.cssstod.eu

Komerění banka PJ
č. ú 12934361/0100



Popis předmětu spolupráce

1. Zpracování Studíe proveditelnosti ve struktuře požadované vespecifických
pravidlech IROP v předpokládané struktuře (závazné pro 49. výzvu IROP):

Úvodní informace

Základní informace o žadateli

Charakteristika projektu a jeho soulad s programem
Podrobný popis projektu
Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu
Management projektu a řízení lidských zdrojů

- Technické a technologické řešení projektu
Dlouhodobý majetek

- Výstupy projektu
Připravenost projektu k realizaci
Analýza sociálních služeb komunitního charakteru v místě realizace projektu
Způsob stanovení cen do rozpočtu projektu

- Analýza a řízem rizik

- Vliv projektu na horizontální kritéria
Závérečné hodnocení efektivity a udržitelnosti projektu
Stavební řízení

Finanční analýza

2. Asistence při pořízení povinných příloh a jejich finální kompletace. Seznam povinných
příloh je uveden níže Zpracovatel předpokládá přímou součinnost se zadavatelem na jejich
zajištění.

Plná moc - Dokládá se v případě přenesení pravomocí na jinou osobu (např. při podpisu
žádosti)

@ Doklady o právní subjektivitě žadatele - Organizace zakládané obcemi nebo kraji doloží:
zřizovací či zakládací listinu nebo jiný dokument o založení a dokument, který doloží
veřeí,riě prospěšnou činnost v jedné z oblastí: podpora nebo ochrana osob se
zdravotním postižením a znevýhodněných osob, sociální služby, či aktivity sociálního
začleňování, a prokáže, že účelem hlavrí činnosti není vytváření zisku.



* Výpis z rejstříku trestů statutárního zástupce - výpis z rejstříku trestů v době podání
žádosti nesrm být starší 3 měsíců.

* Zadávací a výberová řízení - Žadatel dokládá pouze uzavřenou smlouvu na plnění
zakázky, kterou uplatňuje v projektu

@ Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je předmětem projektu - Žadateldokládá výpisy z katastru nemovitostí a list vlastnictví k nemovitosti, která bude
předmětem projektu.

* Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující
ÚzemnÍ řÍzenÍ.

* Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně stavební povolení nebo souhlas sprovedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující
stavební povolení

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo pro ohlášení stavby.*

Položkový rozpočet stavby.*

* Transformační plán.

* Doklad o schválení transformačního plánu.
* Souhlasné stanovisko subjektu, který vydal strategický plán, komunitní plán nebo krajský

střednědobý plán.

Pověřovací akt

3. Zajištění stanovisek implementačního orgánu (Centrum pro regionální rozvoj ČR)
k obsahovému zaměření projektu, způsobilosti aktivit před podáním žádosti o podporu a
poskytnutí spolupráce při zpracování doplňků, vysvětlení a úprav podkladové dokumentace
dle požadavků administrátora po datu registrace žádosti, zejména doplnění požadavků po
kontrole formálních náležitostí, která bude následovat do 23 pracovních dnů od konečného
terrmnu pro podání

Termín dokončení realizace

Termín dokončení realizace zakázky je stanoven do 31 . května 2017.



Odpovědnost za kvalitu díla

V případě, že bude dílo oznaceno implementačním orgánem (Centrum pro regionální rozvoj ČR)
jako nepřijatelné pro hodnocení o poskytnutí finanční podpory zaviněním zhotovitele, nepřísluší
zhotoviteli odměna za zhotovení díla.


